小计 9,580,400 1.86% 14.65

集中

竞价

2021/8/30 18,100 0.004% 17.95

2021/9/70-

2021/9/29
48,900 0.01% 16.82

小计 67,000  0.01% 17.13

合计 9,647,400 1.88% 14.67

协力基金
大宗

交易

2021/7/20-

2021/7/26
1,153,000 0.22% 13.10

2021/8/2-

2021/8/31
1,900,000 0.37% 15.04

2021/9/1-

2021/9/29
2,020,000 0.39% 16.27

2021/10/11-

2021/10/29
2,571,100 0.50% 14.46

10

2021/11/1-

2021/11/11
1,936,300 0.38% 13.78

小计 9,580,400 1.86% 14.65

集中

竞价

2021/8/30 18,100 0.004% 17.95

2021/9/70-

2021/9/29
48,900 0.01% 16.95

小计 67,000 0.01% 17.22

合计 9,647,400 1.88% 14.67

注：亚普股份上市时总股本为510,000,000股；

国投创新和协力基金所持股份均为首发前上市股份，于2021年5月10日解除限售上市流通，在上市流通

之前均未减持过公司股份；

公司于2020年2月28日完成2019年限制性股票激励计划的授予登记事项，并取得了中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司总股本由510,000,000股变更为514,230,500股；

公司于2020年11月20日完成6,000股回购注销手续，并取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司出具的《证券变更登记证明》，公司总股本由514,230,500股变更为514,224,500股；

至2021年5月10日信息披露义务人所持股份上市流通时，国投创新和协力基金持股比例均被稀释为

4.38%；

公司于2021年10月22日完成119,667股回购注销手续，并取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司出具的《证券变更登记证明》，公司总股本由514,224,500股变更为514,104,833股。

截至本报告书签署日，亚普股份总股本为514,104,833股。

本次权益变动前后股东持股情况如下：

信息披露

义务人

权益变动前持

股数量（股）

占上市时总股本

比例（%）

权益变动后

持 股 数 量

（股）

占现有总股本

比例（%）

国投创新 22,500,000 4.41% 12,852,600 2.50%

协力基金 22,500,000 4.41% 12,852,600 2.50%

合计 45,000,000 8.82% 25,705,200 5.00%

注：信息披露义务人权益变动前后持股比例之差与实际减持比例不一致，系减持期间总股本变更造成

其持股比例被动稀释所致。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报书签署日，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任

何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结或其他任何限制股份转让的情况。

11

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

除上述披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本报告书签署日前6个月

内不存在其他买卖上市公司股票的行为。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露。除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在

其他与本次权益变动有关的重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须

披露的其他信息。

13

第七节 信息披露义务人声明

本人（本单位）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一（签章）：国投创新（北京）投资基金有限公司